1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

	от
	«
	25
	»
	02.
	2019
	№
	72

О внесении изменений в постановление

Администрации Мышкинского муниципального

района от 22.01.2016 № 12 «О формировании

муниципального задания на оказание муниципальных

услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных

учреждений Мышкинского муниципального района

и финансовом обеспечении его выполнения»
В соответствии со ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», частью 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 22.01.2016 № 12 «О формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Мышкинского муниципального района и финансовом обеспечении его выполнения» изменения, заменив в абзацах тридцатом и тридцать первом пункта 33 раздела III Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Мышкинского муниципального района и финансового обеспечения его выполнения, утвержденного постановлением, цифру «1» цифрой «0».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мышкинского муниципального района                               О.В. Минаева